
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen „občanský zákoník/') (dále též

jako „smlouva“l

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

Sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

—

IC: 00583171

DIC. CZ 00583171

kontaktm’ adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dálejen „objednate|“)

a

Zhotovitel: Václav Hovorka

zastoupený: Hovorka, Václav

IČ: 60097124 DIČ: CZ7303260932

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické Činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 020

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

Strana 1 z 3



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 1 892 349,28 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude Účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečněni

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povmností Účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném zném’. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotowtel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy: nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené

soutěže,

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

S) Táto realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle ramcove

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanoveni.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků 2 této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvyjsou její příloh

11)vPří|ohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činností na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platností a Účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohy.

Příloha Č. 1 - Výzva k podání nabídky do mlnltendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha Č. 3 - Dopravní řád

Příloha č. 4 - Mapa území Národního parku

V Modravé dne............. V .....' .......' .............. dne......

objednatel; zhotovitel:

 
strana 3 z 3



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

35 020

výzva k podání nabídky do minitendiu číslo 35 020

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu iealizační smlouvy pio všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2018, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plneníje 63 pro Činnost TČllZ 01,10

pro činnost TČllZ 02,103 pro Činnost ici 22 02,72 pro Činnost. 'l'Čl22.04 (2) a 53 pro činnost

TČ122.06 . Maximální počet dnů pro spliiěníje 258 Předpokládaný termín zahájení plněníje

l9 12.2017.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plném:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech,

TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem — kolovým, pásovým nebo kráčejíCini způsobem dle

technologického listu, jednotky rn? TJD' 139 rn3/den, celkem“ 1 155,0? m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr. je 117 m3/den. eriimální počet dnů plnění pio splnění garantovaného množství: 5

TČ122.02 — Soustřed'ování dříví traktory - UKT/SLKT způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TJD: 20,46 m3/den, celkem: 1 912,69 m3 přepočítaných na základní technologii, Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 19 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 46,

TČ122.06 - Soustřeďování dříví -vyklizovací naviják (železný kůň) způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD‘ 5,91 nn3/den, celkem: 279.51 m3 přepočítaných na základní technologii

Minimální kapacita, se kterou lze. tuto činnost realizovat pro celý minítendr, je 6 m3

Iden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 24

TČllZOl - Těžba MŘP A motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD. 53,55 m3/den, celkem“ 3 021.01 m‘ přepočítaných na základní

technologii Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 49 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného mnozstvi: 28

TČ122 04 (2) ~Soustfed‘cvém’ dřeva LVS , lehkou vyvážecí soupravou pásovou nebo kolovou do

6t způsobem dle technologického listu, jednotky mí, TjD: 30 mŠ/den, celkem. 1 951,97 m3

přepočítaných na základní technologii Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 28 m3/den. Minimálni počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 33

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámu „UP 83 - Modrava“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva '( podani nat.- nky cíi: tzláiiiivrii—i—hzi mm 'r"HI' l i inlii Hill/il stia'ia 1213

Název činnosti: TC112.01 -.Těž_ba MR? - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU OS Poštovní hora

Plán realizace: l-lv Čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 300,00

Objem v iiiŠ píojiočilaiiy na základní technologii (4 lí) Val NH lil)

7a použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 5 6 Použije se při motorovém odkorňovárii dříví v les poioslu při 119,00 %

hmotnatosti 0,50 - 0,79 mši/kus

2 1 1 V obtižněm terénu; svah nad 30 %, balvany prohlubně. bažiny ani) “„

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka Vynásobenim Vaší nabídkové ceny koeficientem 2.4045, Ziskaíe píedpoklátídliou

skutečnou cenu za 77 (m3)

Speciální podmínky plnění:

, 19m) problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

(BOH nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okoli

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, taunai dodavatel byl seznamem na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

1904) blízkost infrastruktury » dopravních, energetických a jiných Sití

(SDSl obtížná dopiavní dostupnost pracowště

imisí piocowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečistění, iiieijlianirké poškozeni.

apod.)

iool) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracowště kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

l-ioai práce v těsné blízkosti státní hranice

mm SíollCÍ souše v dosahu pracoviště

1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na piacowčri

í91)l nepřítomnost. signálu sítí telefonních operátorů

win extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalamné- vyhiiile

nakloněiié kriieny, apod )

mim zpiacovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetleiii

Výzva x mum” m!‘ zm, il" Ulm—zvanému 'i' “ ref-om řísii: šHílRíl “,“illli ( z 'l



Název činností: TC122.02 - Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: LU 05 Doštovnr hora

Plán realizace: I. lv črvrtletr

Skutečný obrem v rni 1 000,00

Ob|em v rni přepočítaný na zakladni turhnolugrl [+10 %) 1 132,51

Za použití tetnto předpokládaných připlatků a srážek

1 1.10 P OM,vzdalenos1601 - 900 rn.. prumerna hmotnatost 0,20 50,00 %

0.49 m3/kus

21.1 V obtížnem terenu, svah nad 30 %, balvany prohlubně. bažlny 5,00 %

nebo podrost do 2 % plochy

1 x x.2 Použlle se pokud traktor nemá široké pneu 000 %

Poznamka: Vynasobenrrn Vaš/nabídkové ceny koeficientem l b lb, zrskate předpokládanou

Sk

5P

utečnou cenu za T/ (mf)

eciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terenu. narušený terén po předchozrm zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a |eho

okolí

(903) vyznamné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury - dopravnlch, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracovrště

(905) pracovršte se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění mechanické poškození,

apod.)

(907) ohledy na složitou situacr v oblasti vlastnických práv v nejbližším OkOll pracoviště, kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(9m) stou’cn’ souše v dosahu pracovrště

(911) větší množství ponechané dřevnl' hmoty na pracovrštr

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na tethnologlckou zručnost (práce v nahloučené kalamrte, vyhnrle',

nakloněná kmeny, apod.)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva '! podani nabidky ll') plnrmvarwnn IVHHrlPHÚHi čislo 33020 strana 5 z 13

Název činností: TC122„04 (2) - Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovou nebo kulovou do 6t

Místo plnění: LU 05 Poštovn: hora

Plán realizace: (W Ctv'net)‘

Skutečný obrem v m" 1 300.00

()hlem v „,š přr-počrtany na základni lechnologu (r) 10%) 1 0‘3] 07

Za použiti těchto předpokládaných příplatků a srážek.

1.L.3 Použrle se pri soustřeďování dřrvl na vzdálenost om l300 m. 50,00 %

1 l.kl Použne se při soustřeďování dříví kolovou LVS s nosnosti do 4 120,00 %

tun

2‘1 1 V obtiznem terénu, svah nad 30 % balvany prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

].1.x.x.'2 Použije se při soustřeďování dříví z Iok P na OM 0,00 “u

1.1.x.x.x ? Použije se při soustřeďování v plném závěsu 0,00 %

Poznámka: Vyna'sobenr'm Vaší nabrdkové ceny koefrcrentenr l, 3(75, získate předpokládanou

skutečnou cenu za 1! (m ?) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a Jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)» dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury » dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(ooo) pratovršte se zvýšenou ochranou vodního FEŽII'THJ (znečištění, rnechanrcke poškozeni,

apod.)

[907) ohledy na složitou srtuacr v oblasti vlastnických práv v ne|blrzširn Ok0|l oracovršte, kontrola

vstupu a užití „neho pozemku

[903) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stolicí souše v dosahu pracovište

(9)1) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(9m nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(9)3) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamrtě: vyhnrlé,

naklončné kmeny, apod)

(9)4) zpracované dříví s měkkou hnrlobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podani rmlnztky iw ;rlmrrwmw—rm uvnitendrn (islo {MUN strana I: I H



Název činnosti.: TČ_122_.06 — Soustřeďováni dříví t vyklizovaa naviják (železný kůň)

Místo plnění: LU 05 Poštovní hora

Plán realizace: l -l\/ čtvrtletí

Skutečný objem v m3. 200,00

Obor-rn v m3 přepočítaný na zakladnítechhologil (+10 %í 279,51

Za použiti těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1 2 Použije se při soustřeďování dříví na vzdalenost 101—200 m 11,00 %

1.1 X.]. Přirážka se použije při soustřeďování dřeva ve hmotnatostí do 32,00 %

0.19 m3/kus

2 1,1 V obtížném terenu; svah nad 30 % balvany, prohlubně bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka. Vynásobeni'm Vaši/nabídkové ceny koeficientem 1,2705, Ziskáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (n13) .

Speciální podmínky plnění:

[901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

[902) nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a Jeho

okoli

(903) významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury- dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

l906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečlštění, mechanické poškození,

apod.)

(wi) ohledy na složitou Situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovrště, kontrola

vstupu a užitíjine'ho pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

mm stolicí souše v dosahu pracovršté

r911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

I912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamité. vyhnlle.

nakloněné kmeny, apod.)

[914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

VVb/n r podaní „Hr(li)/:'();lrd'Wert'Wl'V.l"'\l'l'l'1'lií' sro, 35.320 tram = z 2

Název činnosti: TC122.02 - Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: LU 05 Poštovní hora

Plán realizace: l-lv čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 200,00

Objem v III‘ přopočítaný na základní lerhnologil (+ 10 %l JHU lil

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek-

1 2,1 VM - OM, vzdalenost do 300 m, průměrná hmntnatogl do 0. L9 122,00 %

mší/kus

2 L 1 V obtížněm terenu, svah nad 30 %, balvany prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

IX X ? Použlle se pokud traktor nema široké pneu 0,00 "0

Poznámka. Vynásobenim Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 0,819 získáte předpokládanou

skutečnou cenu Ia T/ (m3) .

Speciální podmInky plnění:

(son problematická únosnost terénu, narušeny telen po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a leho

okolí

{arm významně aspekty or: hrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznamen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury dopravních, energetických a llnyr h sítí

l9USl obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění mechanické poškozeni,

apod )

lso'n ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším 0k0|l pracowště. kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

, mum práce v těsné blízkosti státní hral'llCE!

rem) stolío souše v dosahu pracoviště

(9111 větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovršti

(9m nepřítomnost srgnálu síti telefonních operátorů

WU) extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučene kalamltě, vyhnile',

nakloněne' kmeny, apod.)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlenl

Výívn k [)l .n" ínllv'lky .l: „*.rívvuwnw, "H'iítendm “s '. (“II/(1 xix-Hm h l iš



Název činnosti: TC112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 0‘3 Poštovnr hora

Plán realizace: |. rv Čtvrtletí

Skutečný obrem v m‘: 700,00

Objem v rnš přepdťitaný na základni technoloqnlo 10%) 931,71

Zd použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1.1.6 Použije se v těžbě při hrnutrratustr těženýth kmenů 0,50 0,79 0,00 %

mB/kus

1,1 x2 Příplatek za manrpu'racr na 4 m výřezy (minimálně 4 vyřezy z 10,00 "a

kmene) na Iok P

2 1 2 Ve velmi obtížném terenu, svah nad 30 %. balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26—50% plochy

Poznámka. Vynásoberrr'm Vaš/nabídkové ceny koefrcrentem 1,21, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m *)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terenu, narušený teren po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovršti a (eho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost rnfrastruktun/ , dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

[906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanrcke poškození,

apod.)

(907) ohledy na složitou srtuacr v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště kontrola

vstupu a užití Jlne'ho pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stoiící souše v dosahu pracoviště

[911) větší množství ponechané dřevní hmoty na plaFDVÍŠtI

(912) nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operátorů

(913) extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalamitě, vyhnrlé.

nakloněná kmeny, apod)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlenl

Výzva k podani i\dblllky (ln rulairovdneho mlnrterldiu (islo !HUIU strana I i i (

Nazev Činnosti: TCIIZJJZ - Těžba dřeva harvestorem - kolovym. pasovýrn nebo

kráčejícím __ _

Místo plnění: LU 05 Poštovní hora

Plán realizace: | N čtvrtletí

Skutečný Objem v m3. 500,00

Objem v mi přepočítaný nd zakladni technologii (+10 %) S77 El

Ya použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

l 1.1 Hrriotrratost do 0,49 m3/kus 0,00 %

1 1 x x.x 1 vyrimečné šetrný způsob zpracování bez vllvll na přirozené 5 00 %

zmlazení

1 1 x 2 použrre se pro težbu harvestorem bez odkornenr 0,00 %

1.1 x.x 2 použrre se když nebude požadována pomoc při měření dřevní 0,00 %

hmoty

Poznámka: vynásobení/'n Vašr nabídkové Ceny koefrcrentenr 1,05, získáte předpokladanou

skutečnou cenu za T/ (1713)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšti a jeho

Okolí

19113) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury » dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(sos) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškozeni,

apod )

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastmckym práv v neiblržším okolí pra< ovrště, kontrola

vstupu a užitípneho pozemku

(woe) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stoNcí souše v dosahu pracoviště

(911) větší množstvr ponechané dřevní hmoty na pracovišti

1912) nepřítomnost signálu sít) telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalarnrtě, vyhmle',

nakloněná kmeny, apod.)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechával na místě: k zetlení

Výzva k podani nabidky do pluriovnrrnnn rninitcnmu fixlo %(WU strana ří ;! 13



Název činnosti: TC112.01 » réžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: IU O") Poštovní hora

Plan realizace: | iv čtvrtletí

Skutečný objem v m9- 300,00

Objem v m3 přepnčitaný na zakladnítvzhnoloqu (410%) 231,00

Za použití těchto předpokladaných příplatků a srážek

l. 9.3 Použije se při manipulaci na 0M při hmotnatosti 0,20 0 39 30,00 %

Poznámka. Vynásobeni'ni Vaši nabídkové ceny koefiaentem 0 70 „skate předpokládanou

skutečnou cenu za T) (mj)

Speciální podmínky plnění:

l901l problematická únosnost terenu narušeny terén po předchozím zásahu

l902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracowšt) a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop flora fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohioženych druhu rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

[905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (zneřištění, methariické poškození,

apod.)

(907) ohledy na složitou snuacr v oblasti vlastnických práv v riejbližšim okolí pracowstě, kontrola

vstupu a užitíjíného pozemku

was) práce v těsné blízkosti státní hranice

(910) stející souše v dosahu pracoviště

l911) větší množství ponechané dřevní hmoty na prarowšti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučene kalamitě, vyhnile,

nakloněná kmeny apod)

1914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na miste k zetlení

Vyzva |< po'm'v mi: xlky 'll . .avi—mi um» „nvm-»:iui (wr, 35PM"? st'ana 9 ? Ii

Název činnosti: TCL12.02 - Těžba dřeva harvestorem — kolovym, pásovym nebo

kráčel'CÍm _ . .. ,

Místo plnění: LU 05 Poštovní hora

Plán realizace: l -lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 500,00

Objernv i1)*pii-por“ílmiy na lákladní technologii (+ 10 %) 517,51

Za použiti těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 l 1 Hinoti'iatost do 0,49 m3/kus 0.00 %

1 l x x x l vyjimečně Šetrný způsob zpracování bez vlivu na prirozene 5,00 %

zmlazení

1 lk 2 použije se pro těžbu harvestorein bez odkoniéni 0,00 %

1 1 x x 2 použije se když nebude požadována pomor při měřeni dřevní 0,00 %

hmoty

Poznámka Vynásobeni'm Vaš/nabídkové ceny koeficientem 1,05 ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m3) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předc hozirn zasahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz očekávaný pohyb osob na pracowšti a jeho

okoli

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop flora fauna) dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infiastruktury- dopravních energetickych a jiných síti

(905) obtížná dopravní dostupnost pracovuště

í906l pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečistění, mechanické poškození,

apod )

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v riejbližsirn okoli pracoviště, kontrola

vstupu a užití jineho pozemku

[905l piáre v těsné blízkosti státní hranice

(910) stojici souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pÍBCOVIŠlI

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou Ziučnost (práce v nahloučené kalarnité vyhnilé,

nakloněné kmeny, apod)

(914) zpracované dříví S měkkou hnilobou ponechávat na rnisté k zetlení

Výzva '( ;mdmw wii-, uky 1. p'a'novanéno 'n pure-“dm Eb"; KHz/1 si'n'wa 1!‘ ; ls



Název činnosti: TC112.01 - Těžba MRP — motorovou přenosnou řetězovou pilou

Misto plnění: LU 0‘) Poštovní hora

Plán realizace: l lv čtvrtletí

Skutečný objem v m'a 800,00

Objem v m3 přepočítaný na základní ter hnuloqn ii tO %) 1064,81

Za použití těchto předpokládaných připlatků a srážek

l 1.6 Použije se v těžbě při hmotnatnsti těžeriýrh kmenů 0.50 0.79 0.00 %

mB/kus

t.tx 2 Příplatek za manipulaCi na 4 m výřezy (minimalně A vyřezy z 10.00 %

kmene) na Iok P

2 l 2 Ve velmi obtižiiěm terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně 10 00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznámka: Vynasoberiim Vaší nabldkove' Ceny koeficientem 121, získate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (rn *) .

Speciální podmínky plnění:

. 1901) problematická únosnost terenu, narušený teren po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a ieho

okolí

isozi významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunalv dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(9047 blízkost infrastruktury — dopravních energetických a jiných síti

(sasi obtížná dopravní dostupnost pracovtště

iaosi pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištěnt mechanické poškození,

apod.)

i907i ohledy na složitou SituaCi v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

i908l práce v těsné blízkosti státní hranice

lswi st0jící souše v dosahu pracoviště

r911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

- i912i nepřítomnost signalu sítí telefonních operátorů

i913i extrémní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalamitě, vyhnile'i

nakloněná kmeny, apod.)

(914) zpracované dříví s měkkou hriilobou ponechávat na místě k zetlení

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Činnost jsou požadovane

všechny uvedehélz

TČ112.01 Těžba MŘP A motorovou přenosnou řetězovou pilou

řetězová pila

TČ122.02 Soustřed'ováni' dříví traktory UKl/SLKT

univerzální kolový traktor bez nízkotlakých pneu

TČ122.04 (2) Soustřed'ování dřeva LVS . lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovcu do 6t

LVS kolová s nosností do 4t

TČ122.06 Soustředováni' dříví - vyklizovací naviják (železný mm

, železný kůň

TČ112.02 Těžba dřeva harvestorem kolovým, pásovým nebo kračejicím

HVT pásový. úřeznost do 60 (m

pouze iii;a*;tiii'kerii

Realizačni smlouva

Realizační smlouva musí být pooepsána osobou oprávněnou jedna: la iičastnika osobou

oprávněnou jedna Ia dodavateše je osoba která je

1) statutárním orgánem dodavatele die obchodniho rejstriku dodavatele (jednatel, představenstvo

předseda představenstva apod ) nebo

2) živnostnikeni, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je tyzicka osoba * živnostník) nebo

3) taková osoba, která je zplnomocněna tedy je za statutái Ill orgán nebo živnostníka oprávněna

jednat (prokura. plná moc apod )

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabidky musí být prosta jakehokoli omylu Např pokud účastník, který

podal svou nabídku elektron-cký, a mimo vyplnění nabidkove' ceny v EZAKu ještě přiložil oskenovariý

nebo jlnak nahraný další položkovy' rozpočet zaměstnanci zadavatelc zkontrolují nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech Pokud bude zjištěn rozdíl v nabídkových cenách za jednotlivé činnosti

v jednotlivých položkovýcli rozpočtech uvedených v nabídce bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená účastníkem v systému EZAK.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník neni oprávněn měnitjakákoli ustanoveni v této vyzve k podani nabídky do minitendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaCi

k minitendiu Pokud účastník jednostranně změníjake'koli ustanovení v zadávacídokumentaci k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatelu" Učastníky který podá nabidku do

tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí. že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen seřídit

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se pro listinnou l elektronickou formu skládá.

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastiiika

c) Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za t'ičastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva. je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plněni předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaCi jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředloženi požadovaných dokladů bude považováno za neprejeveni součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele který se

umístil jako další v pořadí

 

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámu lhůty va'za'n 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podán! nabídek do této

veřejné zakázky na zaklade Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požadee, aby součástí nabídky do

minitendr'u byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů Seznam bude obsahovat

jméno a příjmení, trvaié bydliště, lČ' Seznam musí být podepsán dodavatelem Pokud tento seznam

nebude součásti nabídky t'ičastriika oak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

 

Výzva k podani n ky iíii phiiiuvani'rnn niiniteiirírii ČlSiO 35020 strana 11 z LC?

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požadun: provedeni plnění dle těchto dalších specrálnícli podminek plneni“

Množství TJ je garantováno na 50 % Realizační smlouva se považuje za dokončenou splnéni'm

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpraVidla dosaženlrn Sjednaněho množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcich v daných mistech plnění Pokud z důvodu provozni

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných DřlplatCth

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem die rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto mihiteridru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit. Dobu plneni lze za této Situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabidky, ktere překročí max. cenu za základní

technologll, která člní:

, pro činnost T011202 325,000 Kč/m3 bez DPrl

pro Činnost T612202 205,000 Kč/m3 bez DPH

pro činnost TČ122.06 265.000 Kč/m3 bez DPH

. pro Činnost Tc‘112.01: 193,000 Kč/m3 bez DPH

— pro Činnost TČ122.04 (2): 315,000 Kč/m3 bez DPH

Dílčí fakturace. Piedmř—t plnění dle této výzvy je moZm- laxinruvai pl) předám každe dllČl části

plnění

itriii Upozorňujeme dodavatele, že místo plneni lze z důvodu provozni potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LL) Tato skutečnost bude vždy Sde-lena ve VKP

itom Plneni' realizarlni smiouvy je určeno datumy určenými VW

 Výzva k pniiani nabidky dn pmnnvanpm ninitendiu twp {SUN Strana 1) I H



(113) Při plneni ÉIHHOSĚI je nutne zohlednit jIŽ provedena ochranná a obranná opatření Jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště

1114) Plnění je nutne provadet tak aby nedošlo k nedůvodneínu poškmení pří'o7erie' ani umělé

obnovylesa

(115) Pokud klimatické podmínky zabrání plneni činnosti nebo vlivem klimátícxých podminek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím doíde k zániku zbývajícího plnění ti zániku Realizační

smlouvy ve zbývaiícím rozsahu

(usi každodenní komunikace v Českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

lu9i dříví ponechané k zetlení při těžbě dřeva HVT bude odkorněne přernéřené a označené

dimenzemi

BUD) V rámCi plnění se očekává provedení Činnosti spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince Tato činnost může být vyžadována v místě pracowště a leíí provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně.

1301) V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh. Tato

činnost může být vyžadována v místě pracoviště a jeji provedení bude dokumentováno zvlášť

podrobně

(400) vhodnost lokality pro LVS:: LVS pásová

(9151 Součástí předání pracovrště je i seznámení s charakteristikám předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povrnností z těchto předpisů vyplývajících Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek, Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prácí

(9151 Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámCi zpracovaní větrné kalamity

Dodavatel jE povmen zohlednit specrální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této výzvě

k podání nabídky do minitendiu přidělena jednomu účastnikovr dle níže uvedených hodnotících

kriterií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejně zakázky za co nelvýhodněiší cenu Učastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti

Cena musí být stejné nebo nižší než NCT}. Nabízené údaie týkající se nabídkové ceny pro Účely

hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobě účastník vloží nábídku do obálky označene' Jeho

identifikačními Údaji. Spolu s nápisem NABIDKA MNITENDRČ 35 020 „NEOTEVIRAT“ a jako adresu

uvede adresu ÚP, kterým byl minitendr vyhlášen Nabídku ie nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě

pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti otevření Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek účastník může vzít nabídku zpět.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na )eho vůli nebo 2 nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit

Tato Výzva k podáni nabídek do minitendru ie zveřejněna na profilu zadavatele

httpszllezak mzpvcz/proíi|e__display_9 html. Výzva ie určena všem dodavatelům s nimiž má Správa

NP Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy

 



Položkový rozpočet

Příloha nabídky do minitendru 35 020

položka nabídková cena

TČ112.01: Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou _________lig/ČC____________ KC bez DPH / m3

TČ112.02: Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo fl “z“ ,. „ KC bez DPH / m3

kráčejícím JIŽ-GJ C é‘
/...................

TČ122.02: Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT //<Ý5 "ČFN/L;__________ KC bez DPH / m3

TC122;O4 (2): Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí ,;Íč Č“ KC bez DPH / m3

soupravou, pásovou nebo kolovou do 6t ______' I'M/"5'...” __________

TČ122.06: Soustřeďování dříví - vyklizovací naviják (železný AZ “ ó,“ (') KC bez DPH / m3

kůň) Áťý/...................

/ ; -,', _..1 „

V ;? Žáci/(L' dne [f //Č Zig/';“

zhotovitel:

 


